

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 118-16 ถนนสายเลียบบคลองระวี บ้านตระกวน หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 3 ช่วง รวม 2,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร ใหญ่ทางข้างละ 0.10 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิงพวย อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพิงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิงพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	10,800.000	1.74	18,792.00	1.3605	2.36	25,566.51
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	540.000	513.85	277,479.00	1.3605	699.09	377,510.17

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 118-16 ถนนสายเลียบบคลองระวี บ้านตระกวน หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 3 ช่วง รวม 2,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร ใหญ่ทางข้างละ 0.10 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,800.000	433.83	4,685,364.00	1.3605	590.22	6,374,437.72
4	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	104.000	146.32	15,217.28	1.3605	199.06	20,703.10

ทวีวัฒน์ แก้วคะตา

22 เมษายน 2567 09:35:21

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 118-16 ถนนสายเลียบคลองระวี บ้านตระกวน หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 3 ช่วง รวม 2,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 5.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	972.000	98.04	95,294.88	1.3605	133.38	129,648.68
6	6. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 6.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,700.000	90.51	244,377.00	1.3605	123.13	332,474.90
	7. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 7.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ทวีวัฒน์ แก้วคะตา

22 เมษายน 2567 09:35:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 118-16 ถนนสายเลียบคลองระวี บ้านตระกวน หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 3 ช่วง รวม 2,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย อำเภอดงเจริญ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลพังพวย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	108.000	168.47	18,194.76	1.3605	229.20	24,753.97
รวมราคากลาง								7,285,095.05

ทวีวัฒน์ แก้วคะตา

22 เมษายน 2567 09:35:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ. 118-16 ถนนสายเลียบบคลองระวี บ้านตระกวน หมู่ที่ 3 กว้าง 4.00 เมตร ความยาว 3 ช่วง รวม 2,700.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 10,800.00 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.10 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลพิงพวย อำเภอศรีรัตน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลพิงพวย/องค์การบริหารส่วนตำบลพิงพวย
------------------------------------	---

ทวีวัฒน์ แก้วคะตา
(ทวีวัฒน์ แก้วคะตา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชยา เพชรพลอย
(ณัฐชยา เพชรพลอย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระ ศรีตาชาติ
(วีระ ศรีตาชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีวัฒน์ แก้วคะตา

22 เมษายน 2567